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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OPEN PAULISTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA - OPEN/CLASSICOS 21/05/2023 14:35 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 14:50:54
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(25) NEY FAUSTINI (56) MARCELO SERVIDONE
14:53:03.830 1 30.546 1:01.250 35.407 2:07.203 14:53:33.656 1 48.440 1:13.777 35.007 2:37.224
14:56:05.639 2 47.550 1:29.193 45.066 3:01.809 14:56:17.163 2 41.227 1:19.848 42432 2:43.507
14:58:48.598 3 44.137 1:15.304 43518 2:42.959 14:58:57.027 3 46.041 1:13.700 40.123 2:39.864
15:00:33.720 4 28.256 52.325 24.541 1:45.122 15:01:09.867 4 35.647 1:05.773 31.420 2:12.840
15:02:16.340 5 26.562 51.249 24.809 1:42.620 15:03:20.212 5 33.414 1:07.045 29.886 2:10.345
15:04:02.010 6 26.600 53.379 25.691 1:45.670 15:05:27.917 6 33.260 1:04.049 30.396 2:07.705
15:05:46.659 7 27.292 51.531 25.826 1:44.649 15:07:32.784 7 32.698 1:02.218 29.951 2:04.867
15:07:32.881 8 27.354 53.760 25.108 1:46.222 15:09:38.444 8 32.856 1:02.967 29.837 2:05.660
15:09:16.970 9 26.848 52.236 25.005 1:44.089 15:11:44.069 9 32.640 1:02.998 29.987 2:05.625
15:11:00.879 10 27.070 52.058 24.781 1:43.909 15:13:51.579 10 33.843 1:03.490 30.177 2:07.510
15:12:45.259 1 26.809 52.640 24.931 1:44.380 15:15:56.759 1 32.788 1:02.388 30.004 2:05.180
15:14:46.123 p12 27.027 57.307 2:00.864 15:18:01.213 12 32.035 1:02.683 29.736 2:04.454
15:18:08.796 13 50.955 24.282 3:22.673 15:20:09.068 13 34.430 1:03.712 29.713 2:07.855
15:19:49.087 14 25.882 49.982 24.427 15:22:13.169 14 32.207 1:02.083 29.811
15:21:32.138 15 26.083 51.355 25613 1:43.051
(661) RODRIGO THOT/MARCO TANURE
(444) MARKENSON MARQUES 14:53:19.276 1 38.131 1:08.641 35.333 2:22.105
14:53:04.391 1 32.195 1:01.709 35.365 2:09.269 14:56:11.043 2 43.362 1:23.506 44.899 2:51.767
14:56:06.441 2 47.528 1:29.114 45.408 3:02.050 14:58:54.118 3 44.239 1:14.524 44.312 2:43.075
14:58:49.998 3 44338 1:15.011 44.208 2:43.557 15:01:07.343 4 35.205 1:05.049 32.971 2:13.225
15:00:47.353 4 30.340 58.570 28.445 1:57.355 15:03:30.254 5 33.948 1:15.992 32.971 2:22.911
15:02:43.465 5 29.918 57.768 28.426 1:56.112 15:05:39.113 6 33.770 1:02.560 32.529 2:08.859
15:04:38.659 6 29.925 56.502 28.767 1:55.194 15:07:46.777 7 33.180 1:01.805 32,679
15:06:35.165 7 29.940 57.645 28.921 1:56.506 15:09:54.563 8 33.409 1:01.711 32.666 2:07.786
15:08:30.653 8 30.097 56.908 28.483 1:55.488 15:12:03.982 9 34.536 1:02.240 32.643 2:09.419
15:10:26.988 9 30.286 57.408 28.641 1:56.335 15:14:14.472 10 35.391 1:02.351 32748 2:10.490
15:12:22.759 10 29.778 57.340 28.653 1:55.771 15:16:22.493 11 33.700 1:01.663 32.658 2:08.021
15:14:17.851 11 29.495 56.452 29.145 1:55.092 15:18:31.362 12 33.661 1:02.496 32.712 2:08.869
15:16:12.359 12 29.702 56.380 28.426 1:54.508 15:20:40.111 13 33.793 1:02.088 32.868 2:08.749
15:18:07.727 13 29.998 56.506 28.864 1:55.368 15:22:49.224 14 33.938 1:01.836 33.339 2:09.113
15:20:04.390 14 30.710 57.317 28.636 1:56.663
15:21:58.620 15 29.242 56.130 28.858 (178) MATHEUS BECCALLI
14:53:04.840 1 32.060 1:02.110 35.303 2:09.473
(337) LEONARDO ALMEIDA 14:56:07.596 2 48.240 1:28.802 45.714 3:02.756
14:53:16.452 1 35.890 1:06.954 37.588 2:20.432 14:58:50.428 3 44774 1:14.043 44,015 2:42.832
14:56:08.433 2 38.800 1:27.612 45.569 2:51.981 15:00:45.113 4 30.074 56.698 27.913 1:54.685
14:58:52.186 3 44.771 1:14.799 44.183 2:43.753 15:02:37.030 5 29.612 54.574 27.731 1:51.917
15:00:55.484 4 32.864 1:00.318 30.116 2:03.298 15:04:29.163 6 29.022 55.290 27.821 1:52.133
15:02:58.111 5 31.360 1:01.211 30.056 2:02.627 15:06:22.913 7 31.140 54.707 27.903 1:53.750
15:04:57.892 6 31.391 58.225 30.165 1:59.781 15:08:14.797 8 28.878 54.913 28.093
15:06:58.603 7 32.225 58.518 29.968 2:00.711 15:10:10.260 9 29.132 58.025 28.306 1:55.463
15:08:58.397 8 31.137 57.100 31.557 1:59.794 15:12:03.468 10 30.072 55.432 27.704 1:53.208
15:10:59.772 9 32.813 58.937 29.625 2:01.375 15:14:24.137 p11 29.821 54.698 2:20.669
15:12:58.695 10 31.821 57.509 29.593
15:14:58.801 1 31.078 59.098 29.930 2:00.106 (51) JOAO VASCONCELLOS
15:17:11.069 12 33.649 1:03.828 34.791 2:12.268 14:53:25.407 1 42.803 1:10.631 33.850 2:27.284
15:19:14.405 13 34.105 59.273 29.958 2:03.336 14:56:13.750 2 43.133 1:21.191 44.019 2:48.343
15:21:13.850 14 31.135 57.807 30.503 1:59.445 14:58:55.196 3 45.179 1:14.072 42195 2:41.446
15:01:16.565 4 37.292 1:10.577 33.500 2:21.369
(28) MALLACO MANN 15:03:35.819 5 36.509 1:08.882 33.863 2:19.254
14:53:20.020 1 37.756 1:09.105 34.612 2:21.473 15:05:50.524 6 35.279 1:06.755 32,671 2:14.705
14:56:11.577 2 44.759 1:22.096 44.702 2:51.557 15:08:29.299 7 34.860 1:31.484 32.431 2:38.775
14:58:53.341 3 44.725 1:14.035 43.004 2:41.764 15:10:44.131 8 35.544 1:06.688 32.600 2:14.832
15:01:02.083 4 33.904 1:05.470 29.368 2:08.742 15:13:00.075 9 36.358 1:06.823 32.763 2:15.944
15:03:04.970 5 31.264 1:02.727 28.896 2:02.887 15:15:14.464 10 34.410 1:07.113 32.866
15:05:08.217 6 32.545 1:01.540 29.162 2:03.247 15:17:59.711 p11 36.458 1:08.374 2:45.247
15:07:10.250 7 32.348 1:01.210 28.475 2:02.033
15:09:12.689 8 31.158 1:02.465 28.816 2:02.439 (111) ADRIANO MARCANDALI
15:11:13.670 9 31.555 1:00.839 28.587 14:53:31.900 1 47.506 1:12.904 35.357 2:35.767
15:13:16.368 10 31.809 1:01.375 29.514 2:02.698 14:56:15.733 2 40.311 1:21.649 41.873 2:43.833
15:15:19.128 11 32.425 1:01.502 28.833 2:02.760 14:58:56.344 3 46.099 1:13.413 41.099 2:40.611
15:17:21.155 12 31.272 1:00.337 30.418 2:02.027 15:01:06.069 4 35.290 1:01.420 33.015 2:09.725
15:19:24.729 13 31.201 1:01.816 30.557 2:03.574
15:21:31.230 14 31.127 1:04.262 31.112 2:06.501 (212) CARLOS/GABRIEL VALLONE
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 21/05/2023 15:49:23 o cCRONOmMETRAaGEM
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OPEN PAULISTA
2a PROVA - OPEN/CLASSICOS
Race (30:00 or 15 Laps) started at 14:50:54

Autédromo de Interlagos 4,309 km
21/05/2023 14:35 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
14:53:17.334 1 35.630 1:06.595 37.831 2:20.056
14:56:09.279 2 38.319 1:28.338 45.288 2:51.945
14:58:51.096 3 44.555 1:14.664 42598 2:41.817
15:00:46.072 4 30.144 58.005 26.827 1:54.976
15:02:37.995 5 29.383 55.816 26.724 1:51.923
15:04:30.148 6 30.430 55.503 26.220 1:52.153
15:06:20.204 7 28.591 55.136 26.329 1:50.056
15:08:10.171 8 28.526 55.190 26.251 1:49.967
15:10:00.413 9 29.243 54.945 26.054 1:50.242
15:11:49.755 10 28.433 55.032 25.877 1:49.342
15:13:39.904 11 29.376 54.753 26.020 1:50.149
15:15:28.156 12 28.373 53.954 25.925
15:17:18.358 13 28.510 54.638 27.054 1:50.202
15:19:10.255 14 28.484 55.353 28.060 1:51.897
15:21:01.971 15 28.361 56.714 26.641 1:51.716

(74) J.TINOCO/R.FURQUIM
14:53:03.351 1 31.392 1:01.553 35.569 2:08.514
14:56:04.978 2 47.298 1:29.323 45.006 3:01.627
14:58:48.337 3 44.073 1:15.576 43.710 2:43.359
15:00:43.463 4 30.708 57.730 26.688 1:55.126
15:02:34.646 5 29.058 55.458 26.667 1:51.183
15:04:24.870 6 28.676 54.951 26.597 1:50.224
15:06:15.837 7 28.684 55.440 26.843 1:50.967
15:08:06.473 8 28.464 55.012 27.160 1:50.636
15:09:57.478 9 29.326 55.089 26.590 1:51.005
15:11:49.388 10 29.515 54.956 27.439 1:51.910
15:13:39.316 1 29.452 54.683 25.793 1:49.928
15:15:27.200 12 28.028 54.005 25.851
15:17:17.545 13 28.044 55.833 26.468 1:50.345
15:19:40.751 14 28.245 55.993 58.968 2:23.206
15:21:31.962 15 29.218 54.796 27.197 1:51.211

(96) ALEJANDRO CIGNETTI
14:53:18.778 1 37.662 1:09.032 35.377 2:22.071
14:56:10.560 2 43.169 1:23.827 44786 2:51.782
14:58:52.525 3 44235 1:14.543 43.187 2:41.965
15:01:05.683 4 34.433 1:05.611 33.114 PRERET)
15:04:24.889 p5 34.706 1:43.890 3:19.206
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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